
Nr. 3708
2 maart

2011

Beschikking van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu, van 

18 februari 2011, nr. LOK 2011038430, houdende aanwijzing tot 

keuringsinstantie voor de geluidemissie van buitenmaterieel

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu,

Gelet op artikel 5, eerste lid, van de Regeling geluidemissie buitenmaterieel;

Gezien het verzoek van DEKRA Certification B.V., Utrechtseweg 310, 6812 AR Arnhem om te worden 
aangewezen als keuringsinstantie die bevoegd is tot het verrichten van de taken, genoemd in de 
artikelen 7 tot en met 12 van de Regeling geluidemissie buitenmaterieel en gelet op het besluit van de 
Raad voor Accreditatie van 29 december 2010, de geaccrediteerde scope van Dekra Certification B.V. 
vast te stellen tot geluidmetingen ten behoeve van richtlijn nr. 2000/14/EG, bijlagen VI, VII en IX;

Besluit:

Artikel 1 

DEKRA Certification B.V., Utrechtseweg 310, 6812 AR Arnhem, wordt aangewezen als keuringsinstan-
tie als bedoeld in artikel 1, onderdeel h, van de Regeling geluidemissie buitenmaterieel en voert als 
identificatienummer: I 084.

Artikel 2 

De beschikking van de Staatssecretaris van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer, 
van 16 december 2005, nr. KvI 2005192964, houdende aanwijzing tot keuringsinstantie voor de 
geluidemissie van buitenmaterieel (Stcrt. 2005, 250) wordt ingetrokken.

Deze beschikking zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 18 februari 2011

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu,
J.J. Atsma.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 3708 2 maart 2011


	Beschikking van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu, van 18 februari 2011, nr. LOK 2011038430, houdende aanwijzing tot keuringsinstantie voor de geluidemissie van buitenmaterieel
	Artikel 1 
	Artikel 2 


